COMISSÃO SINDICANTE DA CORREGEDORIA DA GUAR])A MUNICIPAL

FAZENDA RIO GRANDE-P~NÁ

PORTARIA OE DESIGNAÇÃO N. 070/2021

INTIMAÇÃO Nº 003/2021.

SINDICÂNCIA AUTOS Nº 001 /2021.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°135/2021 - Data: de 23
de junho de 2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO SINDICANTE DA CORREGEDORIA DA
GUARDA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria de Designação nº 070/2021, vem INTIMAR o Sr.

Valdir Aves dos Santos, a comparecer no dia, horário e local, abaixo indicados,
para prestar informações referentes à Sindicância 001 /2021:

Data: 25/06/2021 .

Horário: 15:30hs.

Local: Sala de Audiência da Comissão Sindicante ( anexo, a Central da Guarda
Municipal de Fazenda Rio Grande) sito a Rua Venezuela, 247 - Bairro Eucaliptos -
Fazenda Rio Grande - Paraná.

Obs. Necessário à apresentação dajustific t f a (resultado exame Covid 19), para o não
comparecimento na oitiva anteriormente ag tlada para a data de 25/05/2021.

\
\ l
\

ZTAVARES
\

Presidente da C\Jão Sindicante

Recebi em: __ . /_ . _ /_. - . .

Valdir Aves dos Santos

AVENIDA VENEZUELA, 247 - ijAIRRO EUCALIPTOS.

FAZENDA RIO GRANDE-PARANÁ